江西师范大学研究生国内访学项目协议书

甲方：江西师范大学研究生院

乙方：              （获资助研究生）,
性别：    ；身份证号码：                 ；
学院：

年级专业：
丙方：              （乙方所在学院）

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方在甲方资助和支持下国内访学事宜，达成如下协议：

一、甲方为充分整合校内外优质教育资源，不断扩大研究生的学术交流，接受乙方的申请，同意派遣乙方，赴
（访学高校）          （专业）访学，访学期限为      个月，具体时间为     年     月     日到     年     月     日。

二、甲方承担如下义务：

1、为乙方办理相关的派出手续。

2、向乙方提供的经费资助内容如下：

在规定访学时间内按               元/月的标准给予资助，主要用于在访学期间生活补贴、住宿费、来回交通费、科研工作业务费等。乙方访学回校后凭有关支出的发票据实报销。
三、乙方承担的义务：

1、乙方应遵守培养单位的培养规范及有关规章制度，认真按照访学计划的安排进行学习和科究，并达到访学预期目标，不得从事与访学无关的活动。

  2、乙方需主动与丙方和校内导师保持联系，并定期（至少每月一次）向丙方和校内导师汇报学习和生活情况。

3、访学期间乙方应注意自己的人身和财产安全，安全责任自负。
4、乙方应按照访学计划安排的内容进行科研工作，如需改变计划，须经接收方导师和校内导师同意，若需延长访学时间，须经甲方同意。

5、访学结束后,乙方需填写《江西师范大学研究生国内访学考核表》,并由接收学校的指导教师签署意见，所在培养单位组织考核。

6、乙方应按时返校，并在返校后一周内向甲方提交访学总结报告、《江西师范大学研究生国内访学总结考核表》和发表的学术论文（或科研成果）复印件，同时，乙方应在返校后做一场公开学术报告并提交学术报告的相关材料（如讲义、PPT、照片等）到研究生院备案。
四、乙方在访学期间不办理学籍异动手续，访学期间与在校生享受同等待遇。

五、乙方访学期间取得的科研成果由甲方和乙方共享，公开发表的科研成果应注明受“江西师范大学研究生国内访学研究项目资助”。

六、本协议书自签订之日起生效，签约各方均负有履行本协议的义务。如乙方违反本协议约定中的任一条，甲方有权根据其违约事实，撤销对乙方的资助。
七、本协议书正本一式三份，甲、乙、丙方各一份。

甲方 （负责人签字，单位盖章）
乙方（签字）
丙方（负责人签字，单位盖章）

     签约日期：      年     月     日

16